
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
 

1. Zadavatel:  
Agrocom, s.r.o., 49284924, Vratkov 1 Rušinov, 583 01 Chotěboř 

2. Název zakázky:  
Výstavba ovčína a skladu krmiv a chovatelských potřeb pro uskladnění soli, minerálních 
lizů a potní vlny. 

3. Druh zakázky:  
stavební práce  

4. Lhůta pro podání nabídky:  
23.8.2017, 16:00 hod.  

5. Místo pro podání nabídky:  
Agrocom, s.r.o., IČO 49284924, Vratkov 1 Rušinov, 583 01 Chotěboř, e-mail 
agrocomsro@seznam.cz, písemně nebo elektronicky se zabezpečeným elektronickým 
podpisem 

6. Předmět zakázky:  
Výstavba ovčína a skladu krmiv a chovatelských potřeb pro uskladnění soli, minerálních 
lizů a potní vlny – specifikace dle PD 

7. Hodnotící kritérium:  
Ekonomická výhodnost nabídky 

1. Nabídková cena Váha (v %) 60 

2. Záruka na dílo Váha (v %) 20 

3. Lhůta pro dokončení díla Váha (v %) 20 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií: (v případě základního hodnotícího kritéria 
ekonomické vhodnosti nabídky)  
Nabídková cena – nejvýhodnější je nejnižší cena 
Záruka na dílo – nejvýhodnější je nejdelší záruka na dílo 
Lhůta pro dokončení díla – nejvýhodnější je nejkratší doba realizace díla 

7. Způsob jednání s uchazeči: (pokud hodlá zadavatel s uchazeči jednat)  
písemně na adresu zadavatele, e-mailem 



9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: V nabídce uchazeč předloží návrh smlouvy 
na plnění zakázky.  
Další požadavky – reference uchazeče 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: elektronická verze rozpočtu a dalších 
údajů k zakázce 

11. Doba a místo plnění zakázky: Vratkov 1 Rušinov, 583 01 Chotěboř, doba: od 1.9. 2017 
nejpozději do 30.5. 2017 

12. Požadavky na varianty nabídek: (pokud zadavatel připouští podání variantních nabídek)  
nejsou 

13. Poskytování dodatečných informací: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 6 pracovních dnů a v případě zakázky malé hodnoty nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI  
14. Požadavky na prokázání kvalifikace: (pokud zadavatel požaduje prokázání kvalifikace)  
budou předloženy ve stanovené lhůtě 

15. Obchodní podmínky: obchodní podmínky, které jsou dodavatelé povinni zahrnout do 
svých nabídek nebo přiložit jako samostatnou přílohu závazného vzoru smlouvy: budou 
standardně řešeny v souladu s Občanským zákoníkem 

16. Požadavky na specifikaci případných subdodavatelů: požadavky na uvedení případných 
subdodavatelů, jejich identifikačních údajů a věcné vymezení plnění dodaného jejich 
prostřednictvím: 
nejsou  

17. Přílohy zadávacích podmínek:  
Projektová dokumentace, Zadání (neoceněný výkaz výměr) 

 

Ing. Vlastimil Dražil, Agrocom s.r.o., zadavatel 
 
 
 
 


